2^o de nega-
tōe petri.

se esse discipulum eius statim ab eo separaret. Et hoc est quod
uoluit dominus super hita etc. xij. ubi exponitur per
dicere. ciuitatua quod me pones. quod fuit deum ne
gatie sed fuit super exponitur. et ideo per quod petrus
negauit times ciuitatua sua exponitur pro christo
Et statim gallos cantauit. si 2a uice quod post prima
negationem se mel cantauit gallos sed petrus pertur-
bat non precepit quod fuit exponitur quod xij.
Ad ueritatem ergo. hic ostendit quod christus audebit
coram pilato accusari. Et dicit in tres. quod primo de
prebit christi prentato. 2a eius examinatio ibi. Exiuit
ergo. 3a eius mortem christi declaratio ibi. Et cum he-
dyonissus. In parte de sic. Ad ueritatem ergo istum ad
capitulum in ptozium. r. ad domo capthe pontificis
ad domum pilati ipsius ad que pertinet iudicium
in terra sanguinis et locum ubi iudicabat ptozium
uocabatur. Alii libri male habent ad capthe quod
in domo capthe erat christus. Nullus autem dicit ad
locum in quo est preterea iohannes scripsit in greco hebraice
et ideo pro uitate textus hinc r. turres ad
grece. In greco autem post a capthe. Erant autem
mane. Et hoc addit euanta ad ostendit
optu sciebat sanguine ihu christi quod sumo mane
grebat suam de eius morte dari. et christi no-
intuierunt in ptozium ut non ostendit. et ex-
gressu domus hominis gentilis. et tunc non timebat
manari ex palatio mortis mortis ex quo per
corp suspensio uana. Sed manducaret pascha
et azimos panes. quod a iudeis comedebat in pas-
chate per septem dies. et non erat licitum illos come-
dere nisi per somnia mundis. et ideo per pasche manduca-
tionem non intelligit. h. comestio agni paschat
ut male dicitur. quod illi comedebat die preteriti
Exiuit ergo. hic post examinationem. et hoc dupli-
ter post examinationem coram iudeis. 2a a pilato ad
parte sine christi ibi. Intuuit quod iterum. In parte de
Exiuit ergo pilato ad eos foras. Iudei enim non
audebant domum eius ingredi. ne suas obseruaciones
violaret. Ideo uolens eis deferre exiuit ad eos
et dixit. quia accusatores assertis quod honorem hinc.
uidebat enim eu ligatum in signum damnationis. Ideo
grebat de causa et non erat consuetudo romanis
damnare aliquem nisi prius audiret accusationem
sua. ut habet locum se defendendi. ut dicit actus xij.
et ideo pilatus qui erat iudex ab imperatore ro-
miano illic missus uoluit modum romanorum
tenere. Indicere et dixit ei si non est h. malefactor
non tradidissim eum tibi. quod d. nos eius sum dile-

gentia examinatum et uenimus eu dignum
morte at si dicitur non est alia examinatio
facere. et dixit eis pilatus. quod indignatus
ex corp in fione quod sciebat eos ipsum pau-
diam tradidisse ut dicit actus xij. Accipite
eum uos et secundum legem uestram iudicate. cui quod d.
si sufficeret uestra examinatio sufficeret uestra sententia
Et dicit enim quod rom aliam inuota iudicada
comiserunt iudeis sed non poterant petibus
infere pena mortis quod rom in tunc erat
sibi causa sanguinis et ideo per hanc in fione
inhibebat inferre christo morte. christi autem non
poterant uita eius suscipere et ideo remittit
h. accipe d. Nobis non licet interficere quequa-
si enim posset dare mortem suam libenter
iudicium recepisset. ut primo ihu impletur
que dixit significat. qua morte cet mori-
turus. christus enim per dicitur morte sua apertis
actus xij. dixit quod a pntibus sacerdotum tradet
getibus ad illudendum et crucifigendum. et hoc
fuit impletum per quod remiserunt iudicium. et
dimiserunt ipsum pilato. qui erat getilis ad
iudicandum et sine executione fieri a militibus
Intuuit ergo. hic post examinationem christi in
secretis. Et dicit in 3. quod post post pilati in-
rogatio 2a christi in fione ibi. Indicere istum. 2a
pilati obiectio ibi. Dixit itaque. Erant enim
sciedus quod iudei cum timore in rationabili pete-
bat morte christi. per quod christus non uidebat
sum ad ecclesiam christi ubi auditus non est non
effundas sermonem. et per hoc actus xij. et actus xij.
dicit. quod tunc accusat a pntibus sacerdotum
actus xij. per quod pilatus inuauit primum. quod erat
in domo sua ut in xij. magis pacifice exam-
inaret. quod timore iudeorum. qui non audebat in-
trare ptozium ut dicitur. Christus autem de tibus fuerat
accusatus coram eo. ut habet hinc 23 ubi dicitur
inuenimus scilicet gerere manus et prohibere tribu-
dari resari et dicitur se per magis. et pilatus
at de duobus pntibus non curauit inuenire. quod de per
si de subfione obseruacionum legalium non au-
rouit. ut per dicitur. ut in fione. quod non erat in
deus sed getilis. Christus cognuit esse filium per fama
pubera quod audiuerat christi in fione. quod iudeis
de hac in uideat actus 22. Redditis quod sunt
resaris resari. Et de 3o quod uidebat esse
gratia hanc imperatorum inquisiuit f. de igno